九州
本版主编：李 元 版式策划：续理行 责任校对：玉 峰

5
2023年2月9日

根据蒙商银行股份有限公司通辽分行
（简称“蒙商银行通辽分行”）于2022年9月27
日与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
签署的《债权转让协议》的约定，蒙商银行通
辽分行将其对内蒙古丰润牧业有限公司等19
笔不良资产（详见下列公告清单）中所列债务
人及担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利依法转让给内蒙古庆源绿色金融资
产管理有限公司。

蒙商银行通辽分行作为上述主债权和从
权利的转让方，内蒙古庆源绿色金融资产管
理有限公司作为上述债权的受让方，现联合

公告要求公告清单中所列债务人及担保人或
其继承人，清算人以及其他还款义务人等其
他相关各方自公告之日起立即向内蒙古庆源
资产管理有限公司履行主债权合同约定的偿
付义务或相应的担保责任。若借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承
债主体、清算主体代为履行义务或承担清算
责任；本公告清单仅列截止2022年6月30日
的本金余额，借款人应予偿还的利息余额及
担保人承担的相应责任按借款合同，担保合
同及中国人民银行有关规定另行计算和确

定。
特此公告。
公告清单：详见公告清单文件
注：
1、本公告清单仅列示截止转让基准日

的贷款本金金额，借款人和担保人应支付给
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司的利
息、罚金、违约金及其它应付款按借款合同、
担保合同及中国人民银行以及生效法律文书
确定的方式计算，实际计算与欠息金额不一
致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，
并已由蒙商银行通辽分行垫付的应由借款人

及担保人负担的公证费、律师费、诉讼费、执
行费、评估费等以有关法律文书和正式发票
确定的金额为准。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、
改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履
行义务或履行清算责任。

3、清算中“担保人”包括保证人、抵押人、
出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法
律文件或法院的生效判决确定为准。如公告中
债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符
的，以签署的合同等法律文件约定为准。

蒙商银行股份有限公司通辽分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理
有限公司债权转让暨债务催收联合公告

基准日：2022年6月30日 单位：人民币元

公告清单

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

借款人名称

内蒙古丰润牧业有限公司

科尔沁左翼中旗丰汇养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗韩长命养殖场
科左中旗奥丰养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗拉喜申格养牛场
科尔沁左翼中旗王志龙养牛场
科尔沁左翼中旗军荣养殖专业合作社
科尔沁左翼中旗包扎木苏养牛场
科尔沁左翼中旗刘春成养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗周宝音初古拉养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗付玉亮养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗跟锁养牛场
科尔沁左翼中旗刘毕力格养殖场
科尔沁左翼中旗于福林养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗何长青养牛场
科尔沁左翼中旗董召日格吐养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗包东升养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗齐国英养牛专业合作社
科尔沁左翼中旗孙财金养牛场

本金余额

74,746,326.00

5,000,000.00
4,700,000.00
5,000,000.00
4,994,162.87
5,000,000.00
4,800,000.00
4,985,032.92
4,800,000.00
4,700,000.00
3,200,000.00
5,000,000.00
4,800,000.00
4,800,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
4,900,000.00
4,898,430.67
4,799,783.60
161,123,736.06

利息余额

23,586,335.31

1,184,163.37
898,447.94
994,205.60
1,176,751.93
994,193.78
977,931.89
1,176,154.24
891,136.84
886,429.62
730,804.46
1,181,608.08
932,481.09
954,437.38
994,201.99
994,205.60
974,292.50
1,054,780.70
928995.0501
41,434,658.04

代垫费用

311094.65

43173.00
41705.00
42485.00
43147.00
42485.00
41718.00
43135.00
41542.00
41605.00
35414.00
43145.00
42193.00
41745.00
42485.00
42502.00
42097.00
42784.00
41816.00
1066270.65

担保方式（请选择）

保证+抵押+质押

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证人（抵质押物）
通辽市科左中旗澳丰粮油食品有限责任公司/内蒙古华牧肉牛繁育科技有限公司/内蒙
古双蒙牧业有限公司//闫宝山/闫莉/闫见光/以内蒙古丰润牧业有限公司名下、内蒙古
华牧肉牛繁育科技有限公司、闫莉个人名下房产与土地做抵押/以通辽市科左中旗澳丰
粮油食品有限责任公司与闫见光持有的内蒙古丰润牧业有限公司的股权做质押。
内蒙古双蒙牧业有限公司/韩常辉/闫宝山
内蒙古华牧肉牛繁育科技有限公司/闫宝山/包青云
通辽市科左中旗澳丰粮油食品有限责任公司/闫宝山
韩常辉/内蒙古双蒙牧业有限公司/闫宝山
闫宝山/通辽市科左中旗澳丰粮油食品有限责任公司
闫宝山/内蒙古华牧肉牛繁育科技有限公司/包青云
韩常辉/闫宝山/内蒙古双蒙牧业有限公司
韩常辉/闫宝山/内蒙古双蒙牧业有限公司
闫宝山/包青云/内蒙古华牧肉牛繁育科技有限公司
内蒙古华牧肉牛繁育科技有限公司/闫宝山/包青云
闫宝山/韩常辉/内蒙古双蒙牧业有限公司
闫宝山/包青云/内蒙古华牧肉牛繁育科技有限公司
闫宝山/通辽市科左中旗澳丰粮油食品有限责任公司
通辽市科左中旗澳丰粮油食品有限责任公司/闫宝山
通辽市科左中旗澳丰粮油食品有限责任公司/闫宝山
通辽市科左中旗澳丰粮油食品有限责任公司/闫宝山
内蒙古双蒙牧业有限公司/韩常辉/闫宝山
闫宝山/内蒙古华牧肉牛繁育科技有限公司/包青云

新华社消息 据国家医保局

最新消息，目前获批上市的国产

新冠治疗用药已全部被纳入医保

支付范围。其中，中药“三药三方”

和阿兹夫定片已正式纳入医保药

品目录，氢溴酸氘瑞米德韦片、先

诺特韦片/利托那韦片组合包装

等药品临时性纳入医保支付范

围。

2023年1月29日，国家药监局

附条件批准上海旺实生物医药科

技有限公司申报的新冠病毒感染

治疗药物氢溴酸氘瑞米德韦片、海

南先声药业有限公司申报的新冠

病毒感染治疗药物先诺特韦片/利

托那韦片组合包装上市。

据国家医保局医药管理司负

责人介绍，根据国家卫生健康委

《新型冠状病毒感染诊疗方案（试

行第十版）》规定，上述 2 个药品都

属于第十版诊疗方案范围。1 月 30

日，国家医保局印发文件，要求各

省级医疗保障部门按照《关于实施

“乙类乙管”后优化新型冠状病毒

感染患者治疗费用医疗保障相关

政策的通知》要求，将氢溴酸氘瑞

米德韦片、先诺特韦片/利托那韦

片组合包装2个药品临时性纳入本

省份基本医保基金支付范围，支付

至2023年3月31日。

同时，相关省份医保局要依法

履行药品价格主管部门职责，按照

《新冠治疗药品价格形成指引（试

行）》做好相关药品首发报价受理

和引导工作，公开价格构成信息，

接受社会监督。

这些药，全部纳入医保！

去年我国暖干气候特征明显

新华社消息 中国气象局 6 日发布的《2022 年中国气候公报》显示，

2022年我国气候状况总体偏差，暖干气候特征明显，旱涝灾害突出。

据国家气候中心副主任贾小龙介绍，2022 年全国平均气温较常年

偏高 0.62 摄氏度，为 1951 年以来历史次高，春夏秋三季气温均为历史同

期最高。全年除吉林、广西、海南 3 省（区）气温较常年偏低外，其余省

（区、市）气温均偏高，甘肃、湖北、四川和新疆气温为 1961 年以来历史最

高。

公报显示，2022年全国极端高温事件站次比为1.51，较常年偏多1.39，

为1961年以来历史最多。年内，全国共有901个国家气象站日最高气温达

到极端事件监测标准。

从降水看，2022年全国平均降水量606.1毫米，较常年偏少5%，为2012

年以来最少。全国平均降水日数为94.3天，较常年偏少7.4天，为1961年以

来最少。降水阶段性变化明显，冬春季降水偏多，夏秋季偏少，夏季平均降

水量为1961年以来同期第二少。

公报还显示，2022 年我国旱情总体偏重，区域性和阶段性干旱明显。

华东、华中等地出现阶段性春夏连旱，南方遭遇严重夏秋连旱，影响范围

广，持续时间长。此外，年内暴雨过程频繁，华南、东北雨涝灾害重，珠江流

域和松辽流域出现汛情。 （黄 垚）

山东累计整治入海排污口2万余个

新华社消息 记者近日从山东省生态环境厅获悉，截至2022年底，山

东已整治入海排污口20882个，占全部入海排污口的99.8%，超过年度整治

任务19.8个百分点。

山东省生态环境厅总工程师赵辉介绍，山东坚持陆海统筹、河海联

动，加强入海河流总氮控制和入海排污口整治，全省近岸海域优良水质比

例稳定在90%左右。山东组织开展了为期4个月的入海河流总氮治理省市

联合行动，累计巡河15000多公里，排查出入海河流总氮污染问题2469个。

目前，已完成90%的问题整改，污水处理厂运行水平显著提高。同时，对已

完成整治的入海排污口开展“线上线下”逐口核查，实现“受纳水体—排污

口—排污通道—排污单位”全链条管理，推动流域海域生态环境质量持续

改善。 （袁 敏）

●中央纪委国家监委2月7日通报2022年对纪检监察干部监督检查

审查调查情况。通报显示，2022年全国纪检监察机关对纪检监察干部立案

2200余件，处分2300余人。

●近日，中共中央、国务院印发《质量强国建设纲要》，明确了六方面

主要目标和八大重点任务，其中对消费品质量提升作出一系列部署。

◎一句话新闻